Программа проведения Единого информационного дня в Мариинско-Посадском районе

20 февраля 2008 года

	№ групп
	ФИО
	Должность
	Время проведения встреч
	Место проведения встреч

	1.
	Прокопьева Н.В.

 Шумов А.А.

Сергеев И.С.

Кадушкина Р.В.


	Руководитель Управления Федеральной регистрационной службы по ЧР - главный государственный регистратор ЧР 

Глава района

Депутат районного Собрания, директор ККЦ ДЕЗ

Директор лесхоза


	11.00-12.00

12.30-13.30

14.00-15.00

15.00-15.30 

   1


	Встреча с трудовым коллективом ОАО «Проммеханизация»

Прием граждан по личным вопросам в актовом зале администрации района

Встреча с трудовым коллективом лесхоза, 

Прием граждан по личным вопросам

	2.
	Антонова И.А.

Шумова Г.М.

Петров В.Г.

Смирнова Н.В

Архипов А.М.

Лукоянова Т.В.


	заместитель руководителя Управления по технологическому и экологическому надзору Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору по Чувашской Республике 

Зам председателя районного Собрания депутатов, генер. дир. ООО «Маяк» 

Глава Мариинско-Посадского городского поселения

начальник отдела экономики

глава Приволжского поселения

депутат районного Собрания депутатов               

 
	9.30-10.30

11.30.-12.00

 

 12.00-13.00 

13.00-13.20

13.30-14.30 

14.30-15.00


	Встреча с трудовым коллективом общепита Октябрьского  райпо
Встреча с трудовыми коллективами ООО «Лента», «Промтекстиль» 

Прием граждан по личным вопросам 

Переезд  в Приволжское  поселение

Встреча с жителями д.  Кушниково
Прием граждан по личным вопросам

	3.
	Астраханцева  М.В.

 

 

Борисов Н.Н.

Кузьмин Г.А.

Мурзаханов И.Д.
–
	Руководитель Представительства Управления Уполномоченного Министерства экономического развития и торговли РФ по Волго-Вятскому району в ЧР

Нач. Отдела по делам ГО и ЧС

Глава  Аксаринского поселения

Депутат районного Собрания, 

 

 
	11.00.-12.00

 

11.00-12.00 

13.00-13.30

13.00-14.00

 

14.00-14.30


	Встреча с трудовым коллективом ОАО «Марпосадкабель» 

Прием граждан по личным вопросам
Переезд в   Аксаринское поселение  

Встреча с трудовым коллективом Сятракасинской СОШ

Прием граждан по личным вопросам

	4.
	Некрасов Л.Л. 

 

 

 

Николаева Е.Н. 

Кулигин В.Д.

Пушкин Ю.П.

Кириллов В.В.

Васильев Н.Ф.
	Директор Федерального государственного учреждения «Управление мелиорации земель и сельскохозяйственного водоснабжения по ЧР 

депутат Госсовета ЧР

руковод. Доп. Офиса отдел. Сбербанка в Мариинско-Посадском районе

завед. сектором ЖКХ

Глава Бичуринского поселения   

Депутат районного Собрания депутатов, 
	10.00-11.00

 

 

11.00-11.10

11.20-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-15.00
	Встреча с жителями

 д. Итяково Бичуринского поселения

Переезд в д. Второе Чурашево Бичуринского   поселения  

Встреча с жителями д. 

Второе Чурашево

Прием граждан по личным вопросам

Переезд в Октябрьское поселение

Встреча с жителями д. Акшики

 

	5.
	Яковлев Н.М.

Кмриллов В.В. Л

Лысова Е.П.

Баринов Г.П.

Васильев Ю.В.
	Консультант сектора контрольных проверок Контрольного управления Администрации Президента Чувашской Республики

Начальник отдела информатизации

Уполномоченный республик  обществен. организации «Союз пенсионеров» по Мариинско-Посадскому району

Глава Кугеевского поселения поселения

Депутат районного Собрания депутатов, директор  Кугеевской ООШ
	10.00-11.00

11.00-11.30

12.30 -.13.00

14.00-15.00

15.00-15.30
	Встреча с трудовым коллективом  ЧПОПАТП

Прием граждан по личным вопросам

Переезд в Кугеевское поселение

Встреча с трудовым коллективом Кугеевской ООШ и жителями д. Кугеево

Прием граждан по личным вопросам



	
	 Все группы
	 Заезд, встреча в администрации района
	9.00-9.30

9.30-10.00
	Инструктивное совещание с работниками администрации

выезды на объекты

	 

 

 

 

.


	Прокопьева Н.В.

Шумов А.А.

Петров В.Г.
	Руководитель Управления Федеральной регистрационной службы по ЧР - главный государственный регистратор ЧР
глава района 

глава городского поселения 
	12.30 –13.30

 

 

 

 

 
	 Прием граждан по личным вопросам в актовом зале администрации  района 



	 
	Члены республиканской группы
	 
	16.00 –16.30
	Подведение итогов ЕИД Отъезд 


